Questa prolunga consente di estendere qualsiasi cavo mini-jack. I cavi minijack sono anche noti come jack 1/8″ (ottavo di
pollice) o jack TRS (tip-ring-sleeve, punta-anello-manica) e jack da 3,5 mm / 0,14″.  Questi cavi trasportano un segnale di
“linea”.
Cavo di prolunga mini-jack bianco da 2
m (6,6 piedi)
TC 2M3.5MMEXT EU SAP: 4500882 US SAP: 13041715
 vav.link/it/tc_2m3-5mmext
763/it/2020-12-16 08:48:18/2020-12-17 00:03:03
IMAGE
Product Images
PNG 1.11 MB
�les.visionaudiovisual.com/products/TC_2M3-5MMEXT/images/TC_2M3.5MMEXT.png
SPECIFICATIONS
ISOLANTE
isolamento doppio con foglio di alluminio
GUAINA
PVC; diametro esterno: 3 mm (0,11″)
SPESSORE DEL CONDUTTORE
26AWG
PESO CON IMBALLO
0,04 kg ( 0,09 lb)
DIMENSIONI CON IMBALLO
160 x 160 x 45 mm (6,3" x 6,3" x 1,8")
CONNETTORI PLACCATI IN ORO
CONNETTORE STRETTO ADATTO PER LE PRESE DEGLI IPHONE
SCHERMATURA A SPIRALE IN RAME STAGNATO